uzatvárajú túto zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu Mesta Dubnica nad Váhom za 
nasledovných podmienok: 

Čl. II 
Predmet zmluvy, výška a účel použitia dotácie 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie na činnosť v roku 2024, ktorú poskytovateľ 

dotácie poskytuje prijímateľovi dotácie vo výške 17 000,00 € (slovom: sedemnásťtisíc eur). 

Konkrétny účel a konkrétne položky rozpočtu, na ktoré sa môže dotácia použiť:  
a) honoráre (odmeny) trénerov,   
b) prenájom telocviční, športovej haly, štadióna,  

c) ubytovanie na pretekoch,  
d) doprava na preteky, na sústredenia,